
Het Landelijk instituut sociale verzeke-
ringen,
Gelezen het daartoe strekkende verzoek
van de Stichting Sectorraad
Burgerluchtvaart van 2 juni 1998;
Gelet op de bevoegdheid op grond van
artikel 56, eerste lid, van de
Organisatiewet sociale verzekeringen
1997;

Besluit:

met ingang van de tweede dag na dag-
tekening van dit besluit de Stichting
Sectorraad Burgerluchtvaart te erken-
nen als sectorraad als bedoeld in artikel
56, eerste lid, van de Organisatiewet
sociale verzekeringen 1997, voor de sec-
tor Vervoer KLM.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

Amsterdam, 30 juni 1998.
J.F. Buurmeijer, voorzitter.

Toelichting
Op grond van artikel 56, eerste lid, van
de Organisatiewet sociale verzekeringen
1997 (Osv 1997) kan het Landelijk
instituut sociale verzekeringen ten
behoeve van elke sector als bedoeld in
artikel 51 Osv 1997 een rechtspersoon
erkennen als sectorraad. Met brief van
2 juni 1998verzoekt de Stichting
Sectorraad Burgerluchtvaart erkend te
worden als sectorraad voor de sector
Vervoer KLM. Dit besluit strekt tot
erkenning van deze stichting.
Amsterdam, 30 juni 1998.
J.F. Buurmeijer, voorzitter.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 124 / pag. 6 1

Lisv

Erkenning van de Stichting Sectorraad Burgerluchtvaart 
als sectorraad voor de sector Vervoer KLM


